

SUPPLEMENT  
TO  
**The Ceylon Government Gazette,**  
PART III.

FRIDAY, MAY 20, 1898.

**NOTICE UNDER ORDINANCE NO. I OF 1897.**

[An Ordinance relating to Claims to Forest, Chena, Waste, and Unoccupied Lands.]

TAKE notice, that unless within three months from the 15th day of April, 1898, being the date of this notice, tho persons, if any, who claim any interest in the land commonly called or known as Maddawillibedda Forest, situated in the village of Diviture of Gangaboda, patty in the District of Galle, in the Southern Province, containing in extent about 40 acres, as described in the annexed sketch marked M; and bounded on the north by Milleathakumbura, south by Maddawillibukumbura, east by Milleathakumbura and lands described in title plans 160,801 and 160,802, and west by Maddawillibedda Forest—appear before me at the Galle Kachcheri and make claim to the said land or to some interest therein;

I, Herbert Wace, Government Agent of the Southern Province, in pursuance of the powers in me vested by Ordinance No. 1 of 1897, will on the 15th day of July, 1898, being the date on which this notice expires, declare by writing under my hand that the said land is the property of the Crown.

H. WACE,  
Government Agent

දියුණු දසාවේ යාලීයෙන් ගක්බඩපත්තුලේ එම්ඛර යන ගම නිබෙන ඉවතින් කාලුන්ප්ලැලයෝ ප්‍රේස්ජ්‍යා එහි  
කොට ඇති සිනියලම පෙනීයෙන් මුදා, උනුවතන ලිලුලේ අනුමත ප්‍රාග්ධන මුදා මුදා එකුත  
කොට ඇති සිනියලම පෙනීයෙන් මුදා, උනුවතන ලිලුලේ අනුමත ප්‍රාග්ධන මුදා මුදා එකුත  
අනුමත සුදුර සහ නොමිලර 160,801. ඇත 160,802-න් මුදා  
අනුමත ප්‍රාග්ධන මුදා  
අනුමත ප්‍රාග්ධන මුදා  
අනුමත ප්‍රාග්ධන මුදා  
අනුමත ප්‍රාග්ධන මුදා  
අනුමත ප්‍රාග්ධන මුදා මුදා

ත්‍රි. තේ. උංග්‍රීස් අංශුදීපි එරජ්‍යාතැන.

இவ்வுரிமித்தலின் தேசியாகிய 1898 ம் முப்பத்து கிராமங்கள் முன்று மாசுத் தலை, வழக்கமாய் மத்தவ்வில்பத்தகாடு என்றும் பெயரையுடையது அல்லது அப்பெயினால் அறியப்பட்டதும் சூற்கு மர்காணத்திலே காலி முத்தரிக்குள் கங்கபடப்பற்றினேல் திவிதுறை கிராமத்திலேயுள்ளதும் பறப்பதில் சூற்குத்தாம்பு 40 ஏக்கர் அடக்கியதும் பிளசோல்லப்பட்டு எல்லைகளுள்ளானதும் இத்தோடு அனைத்துவரும் ம் அடக்கமிடப்பட்டு பட்டதில் காட்டியிருக்கிறது:—

வடக்கு-மில்லைச்சுத்தகும்புரை; தெற்கு-மடவிலைக்கும்புரை; கிழக்கு-மில்லைத்தசுகும்புரையும் 160,801, 160,802 ம் நிலம் அளவுவிடப்படக்கூடிய கூட்டாரக்கிற காஸிக்கள்; மேற்கு-மதனில்லை முடிக்குரிய காலி சூங்கிய காஸ்ரில் எவ்வளது உடன்தோயேனும் தங்களுக்குண்டென உரித்தடீப்புவோர்கள் பாருமிருங்கால், அவர்கள் காலி கச்சேரியில் எனக்கு முன்பாக வந்து தொடர்பு மேற்படி காஸ்ரிக்கு அல்லது அதில் பாதம் உடன்றைக்கு அவர்களுக்குள் உள்ளதைக்காட்ட மூலமாக, தெற்கு மாசுத் தலை அரசாட்சியின் ஏசன்ம நூற்பத்து மேற்கூடிய நாள் 1897 ம் முப்பத்து 1 ம் இலக்கக்சுக்கட்டத்தினால் எனக்குக கூட்டத்திருக்கும் தத்துவத்தின்கொண்டு இந்த அறிவித்தலின் உவலைக்கு தேசியாகிய 1898 ம் முப்பத்து 15 ம் தேசியல்லறு மேற்படி காலி முடிக்குரிய ஆதனமென்ற என்னுடைய கையோப்பத்தோடு எழுதி வெளிப்படுத்துவேண் என்பதை அறிக்க கொள்க.

எ. வேல்,  
அரசாட்சியின் உசேன்ரு.

